










Prezydent Banaszek Samorządowcem
Roku 2025!

Prezydent Chełma Jakub Banaszek uhonorowany został prestiżowym wyróżnieniem „Samorządowiec
Roku 2025” przyznawanym przez Kapitułę Pisma Samorządowego „Wspólnota”.

Nagrodę włodarz Niedźwiedziego Grodu odebrał w poniedziałek, 6 października podczas Gali XXIII
Samorządowego Forum Kapitału i Finansów w Katowicach. Konkurs Samorządowiec Roku to prestiżowe
wyróżnienie przyznawane przez redakcję pisma samorządowego „Wspólnota”, które honoruje
wybitnych działaczy samorządowych za ich osiągnięcia w pracy na rzecz społeczności lokalnych. Jakub
Banaszek jest najmłodszym samorządowcem, który doznał tego zaszczytu.
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– To ogromny zaszczyt, wyróżnienie i docenienie trudnej, samorządowej drogi. A przede wszystkim
nagroda dla Miasta Chełm, które konsekwentnie zmieniamy. Dziękuję – napisał prezydent Banaszek,
na swoim profilu na FB, po odebraniu nagrody. Gratulujemy! rd, fot. FB Jakub Banaszek



 Ułatwienia dostępności Zaloguj się



Prezydent Chełma Jakub Banaszek nagrodzony "Złotym Lajkiem"
Chełm  Miasto Chełm  Wiadomości

Podczas uroczystej gali wręczenia Złotych Lajków w ramach Kongresu Local SoMe prezydent Chełma został wyróżniony w kategorii
„Najlepszy profil Prezydenta miasta”. Nagroda ta, jak podkreślił Banaszek "jest to jedno z największych wyróżnień w kategorii
komunikacji samorządowej".

Anna Wietrak   27.11.2024 08:31

Źródło: Jakub Banaszek, profil Facebook

Rada Programowa Local SoMe’24 oraz Związek Miast Polskich po raz trzeci uhonorowały miasta, liderów samorządowych i regiony za
innowacyjność oraz zaangażowanie w komunikację cyfrową. Prezydent Jakub Banaszek został wyróżniony za aktywność na platformach
społecznościowych, które umożliwiają skuteczny dialog z mieszkańcami. W swojej przemowie podkreślił znaczenie tej nagrody.
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- Zacznę od gratulacji dla pań prezydentek i podziękuję kapitule za to zaszczytne wyróżnienie. Dwa lata temu, kiedy po raz pierwszy
pojawiła się ta nagroda, każdy samorządowiec chciał ją dostać, dlatego że jest to jedno z największych wyróżnień w kategorii komunikacji
samorządowej, jedno z największych wyróżnień, które docenia naszą codzienną pracę. A przecież social media, Facebook, platforma X czy
inne narzędzia to nasza codzienna praca. Dzięki nim jesteśmy jeszcze bliżej naszych mieszkańców. Z tego miejsca bardzo dziękuję przede
wszystkim mieszkańcom Chełma za ten codzienny dialog, czasami głosy konstruktywnej krytyki, a czasami nawet coś więcej, bo długo
lubimy dyskutować o sprawach miasta - mówił prezydent Banaszek.

Wyróżnienia dla liderów samorządowych
Prezydent Banaszek znalazł się w prestiżowym gronie liderów wyróżnionych za osobiste zaangażowanie w cyfrową komunikację z mieszkańcami.
W kategorii „Najlepszy profil Prezydenta miasta” nagrodzono także Katarzynę Kuczyńską-Budkę (Gliwice) oraz Agnieszkę Rupniewską
(Zabrze). Inne nagrody osobiste trafiły m.in. do Olgierda Geblewicza (Zachodniopomorskie) i Tomasza Szczerby (Wojkowice).

Fot. Związek Miast Polskich

Laureaci Złotych Lajków 2024
Podczas gali doceniono wiele samorządów, które wyróżniają się w różnorodnych aspektach komunikacji internetowej. 

Złoty Lajk Europa - Warszawa
 Złoty Lajk Samorządowy Local-SoMe - Wrocław

Złoty Lajk Love:

Video Miasto - Kalisz
Video Metropolia - Łódź
Content Miasto - Częstochowa
Content Metropolia - Zielona Góra

Złoty Lajk Osobowość:

Najlepszy profil Marszałka - Olgierd Geblewicz
Najlepszy profil Prezydenta miasta wojewódzkiego - Aleksander Miszalski
Najlepszy profil Prezydenta miasta - Katarzyna Kuczyńska-Budka, Agnieszka Rupniewska, Jakub Banaszek
Najlepszy profil Burmistrza - Tomasz Szczerba 
Najlepszy profil Radnego - Adrian Panasiuk

Złoty Lajk Region:

Najlepszy profil Województwa - Pomorze Zachodnie
Najlepszy profil Powiatu - Powiat Inowrocławski
Najlepsza Komunikacja Wydarzeń Kulturalnych Województwa - Mazowsze
Najlepsza Komunikacja Turystyki Województwa - Dolny Śląsk

Złoty Lajk Unicorn:

Algorytm -  Białystok
Reżyser - Oleśnica
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